TERMO  DE  ADESÃO  A  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 37/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 37/2023

TERMO  DE  ADESÃO  A  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  N°  37/2023,
ORIUNDA  DO  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°  15/2023  REALIZADO  PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN.

O  Prefeito  do  Município  de  Riachuelo/RN  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público à ADESÃO a ATA de Registro
de Preços n° 37/2023, oriunda do Pregão Eletrônico n° 15/2023
realizado pela Prefeitura Municipal de Passagem/RN, em que
foram  registrados  os  preços  da  empresa:  RD  SOLUÇÕES
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 43.357.757/0001-40, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO
COMUM DE ENGENHARIA, SOB DEMANDA, PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA  EM  TODOS  PRÉDIOS  PÚBLICOS,  PRAÇAS,  LOGRADOUROS,
VIAS  E  CALÇAMENTO  PÚBLICOS  EM  GERAL,  COM  FORNECIMENTO  DE
MATERIAL, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, EM ATENÇÃO À DEMANDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, NA FORMA
ESTABELECIDA PELO SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E
ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL (SINAPI).

Riachuelo/RN, 07 de fevereiro de 2024.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/02/07/termo-de-adesao-a-ata-de-registro-de-precos-n-37-2023/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/02/07/termo-de-adesao-a-ata-de-registro-de-precos-n-37-2023/

JOÃO BASÍLIO NETO

Prefeito

Publicado por:
Nailton Maciel Leite da Fonseca
Código Identificador:3793119F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/02/2024. Edição 3218
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/